Директору МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №38»

Р.А.Нуриеву

_______________________________

_______________________________

адрес__________________________

_______________________________

_______________________________

тел.____________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка

______________________________________________________________
(ФИО ребенка)

на платные образовательные курсы

______________________________________________________________

______________________________________________________________
(предмет)

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных

данных своего ребенка.

Дата____________   Подпись___________/_____________/

Директору МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №38»

Р.А.Нуриеву

_______________________________

_______________________________

адрес__________________________

_______________________________

_______________________________

тел.____________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка

______________________________________________________________
(ФИО ребенка)

на платные образовательные курсы

______________________________________________________________

______________________________________________________________
(предмет)

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных

данных своего ребенка.

Дата____________   Подпись___________/_____________/